[JPT直插式弹簧接线端子｝
二
配标记条(ZBS) 两进两出双层互联
型号 订货号
JPTTB 2.5-PV 1012.066
♦ JPTTB 2.5-PV-BU 1012.072
端子尺寸厚52X长836X高487 电流 24A
额定参数 IEC 2.5mm' 电压 800V cc
型号 订货号 每包装／件数
D-」PTTB 2 5/4 1012.068 100
J BS 2-5 1012 029 so
J BS 3-5 1012.030 50
J BS 5-5 1012.032 50
J BS 10-5 1012 033 10
E/J UK 1010 077
[JPT直插式弹簧接地端子｝
0.. 。
配标记条(ZB6)
型号
JPT4
♦ JPT 4-BU
端子尺寸厚6.2X长58X高38
额定参数 IEC 4mm'
型号 订货号
D-J PT 1 5-4 1012.055
J BS 2-6 1012 034
J BS 3-6 1012.035
J BS 5-6 1012.037
J BS 10-6 1012 038
E/J UK 1010 077
G
配标记条(ZB6)
型号
J PT 4-PE
端子尺寸厚6.2X长58X高38
额定参数 IEC 4mm'
型号 订货号
D-J PT 1 5-4 1012.055
E/J UK 1010.077
一进一出
订货号
1012.073
1012.074
电流 38A
电压 800V CE
每包装／件数
100
so
50
50
10
订货号
1012.075
CE
每包装／件数
100
0.. 0--0
配标记条(ZB6)
型号
JPT 4-TW
♦ JPT 4-TW-BU
端子尺寸厚6.2X长68.4 X高38
额定参数 IEC 4mm'
型号 订货号
D-J PT 2 5/4-TW 1012.061
J BS 2-6 1012.034
J BS 3-6 1012.035
J BS 5-6 1012.037
J BS 10-6 1012.038
E/J UK 1010.077
G
配标记条(ZB6)
型号
JPT 4-TW-PE
端子尺寸厚6.2X长68.4 X高38
额定参数 IEC 4mm'
型号 订货号
D-J PT 2 5/4-TW 1012.061
E/J UK 1010.077
LEIF81E
雷陋电气
电流 36A
电压 800V
一进两出
订货号
1012 076
1012.077
CE
每包装／件数
100
50
50
50
10
订货号
1012.078
CE
每包装／件数
100
www.le ipole.com / 195